

پست جدید شماره ۴ در کشور ایشی  
با حضور رسانه‌ها اعلام می‌شود

## محمدی: سید جلال مربیگری را قبول کرده است



چالش عجیب پیرامون پرسپولیس

## از قرارداد ۴۰ میلیاردی تا اطلاعیه اصلاح

اعتراض استقلال‌ها به ماجرای انتخاب سرمربی

## چرا یحیی سالی ۲۰ میلیارد می‌گیرد؟

۲ ماه قبل باید اعلام می‌شد  
مجیدی رفتنی است

## حمید بابا زاده: نکونام برای استقلال

بهترین گزینه بود  
آماده حضور در دومین جام جهانی هستم

## صیادمنش: هدفم رسیدن به ترکیب اصلی تیم ملی است

ثبت هفتمین قهرمانی  
کلدن استییت در NBA

## پرواز دوباره وریز روی شانه های کری

۵

## گفت‌وگوی خواندنی ایران ورزشی با محمد دادگان

# محمد مایلی کهن رانمی شناسم!

- همیشه عاشق ایران و ایرانی ام
- هیچ وقت فکر مهاجرت به سرم نزد
- هر چه در این فوتبال می گذرد را می دانم
- برای هر برد به بازیکنان تیم ملی پراید می دادیم
- جادوگر معروف سرآغ من هم آمده بود، ردش کردم
- برای ساختن بجز زلزله زده رفتم، به ماشینم سنگ زدن
- علی آبادی اشتباهی به ورزش آمد و به کوچ‌بن بست خورد
- یک مربی به کاپیتان تیم ملی گفته بود به علی کریمی رأی ندهید
- مهدی مهدوی کیا را آوردند که پشتش پنهان شوند و بعد او را بسوزانند
- ساختمان دو باشگاه سرخابی را خریدیم و ۹۹ ساله و رایگان اجاره دادیم به دو باشگاه
- یک مربی جادوگر را پیش من آورد. رئیس این مربی، لیگ برتری بود و بعد ما خودش هم لیگ برتری شد
- مثل روز روشن بود که بازی با کانادا لغومی شود. من اگر بودم برای ویزای کانادا چنین قراردادی نمی بستم
- زورخانه، سالن، زمین چمن با نورافکن هایش و خیلی چیزهای دیگر را در دانشگاه شهید بهشتی از امکانات بیرونی ساختم؛ اما زمان بازیستگی یک شاخه گل هم برای تجلیل به من ندادند
- آنها که برای تخلفات و پاداش‌های عزیزی خادم او را عزل کردند، آیا خودشان از رئیس بول و پاداش نگرفتند؟ دعوا بر سر این است که من چقدر باید بگیرم



ویدئوها و متن کامل این گفت‌وگوی  
جذاب را در رسانه‌های مجازی  
ایران ورزشی دنبال کنید



عکس: سجاد حسینی

آماده حضور در دومین جام جهانی هستم

## صیادمنش: هدفم رسیدن به ترکیب اصلی تیم ملی است



مصاحبه  
ناصر قراگزلو

خوبی به تیم ما لطمه زده است. در بازی‌های تدارکاتی است که یک مربی می‌تواند ترکیب خودش را بنامد و نقاط ضعف و قوت تیمش را مشخص کند. ما بازی تدارکاتی دیگری هم نداشتم و در چنین شرایطی، بهترین مربیان دنیا هم قادر نیستند کاری برای تیم انجام دهند. این بازی‌ها در تدارکاتی تیم ملی مقابل الجزایر را داشت. با این بازی‌ها که تحت قرارداد باشگاه هال سیتی است برای ما دقیقی به صحبت پرداختیم که می‌خواهیم:

به نظرم، تیم الجزایر قدرت لازم برای به چالش کشیدن تیم ملی را داشت؟ در این باره باید بگویم تیم ما بازی تدارکاتی زیادی ندارد و به همین دلیل، بازیکنان ما هماهنگی به مصاف الجزایر رفتند و متأسفانه شکست خوردیم. البته نتیجه در دیدارهای تدارکاتی اهمیت زیادی ندارد اما بازی‌ها نکردن،

شرط ویژه ملی پوش استقلال برای تمدید باید بتوانم بعد از جام جهانی جدا شوم

جام جهانی بهترین فرصت برای هر فوتبالیستی است تا توانایی‌های خود را بروز دهد و زمینه برای حضورش در سطح بالاتری از فوتبال باشگاهی را فراهم کند. البته این دوره از مسابقات با توجه به شیوع ویروس کرونا و میزبانی قطر در تاریخی کاملاً غیر متعارف برگزار می‌شود و بازیکنان و باشگاه‌ها نمی‌توانند پس از پایان جام جهانی قطر از فرصت نقل و انتقالات تابستانی سود ببرند چون بازی‌ها در پاییز برگزار خواهد شد و حداکثر استفاده از بعد نقل و انتقالات آن، بهره بردن از مهلت جابه‌جایی نفرات در نیم فصل خواهد بود هر چند همین مسأله نیز بازیکنان ملی پوش کشورمان را

هیچ وجه حق این را نداریم که حرفان خودمان را دست‌کم بگیریم و بابت این نتایج، آنها را قضاوت کنیم؛ چون اگر این چنین فکر کنیم اشتباه بزرگی را مرتکب شده‌ایم. چند دقیقه‌ای مقابل الجزایر به میدان رفتی. بازی برای خودت چطور پیش رفت؟ دقیق کوتاهی در زمین بودم اما در همان چند دقیقه، تلاش‌ها را انجام دادم تا در خدمت تیم ملی باشم و خواسته کادرفنی را به نحو احسن انجام بدهم. فکرمی‌کنی بتوانی به ترکیب اصلی تیم ملی راه پیدا کنی؟ نهایت تلاش‌ها را انجام می‌دهم به این هدف برسم. تا اینجا هم ثابت کردم هر جا که به من اطمینان شده، جواب این اعتماد را داده‌ام. نمونه‌اش هم تیم زوریا، فنی‌باغچه و هال سیتی بود که رضایت کادرفنی را برآورده کردم. اسکو چیچ هم مربی بسیار خوبی است که بابت وضعیت تیم‌ها را شناسایی کرده‌ام.

درخواست عجیب یکی از سرمربیان مدنظر استقلال: برای سگ‌هایم خانه ویلایی می‌خواهم!

جدا شدن فرهاد مجیدی از استقلال، مدیران این باشگاه را مجبور کرد برای یافتن جانشین او سراغ گزینه‌های خارجی بروند و مذاکراتی نیز با چند سرمربی بی‌امون همین مسأله صورت گرفته است. بعضی از این گفت‌وگوها تا مراحل جدی هم پیش رفت ولی برخی اصلاً وارد بخش‌های مهم و کلیدی نشد و خیلی زود همه چیز میان طرفین منتهی اعلام گردید. در همین رابطه شنیدیم یکی از گزینه‌هایی که به استقلال بابت سرمربی معرفی شده بود در این باره اظهار نظر کرد و مقرر شد پیش از اینکه با او مذاکراتی صورت بگیرد

و این موضوع، بهانه جدیدی برای درگیری مجازی هواداران پرسپولیس با سایر باشگاه‌ها شد. در ادامه این اتفاقات، باشگاه پرسپولیس با انتشار اطلاعیه‌ای، اعلام کرد همه این حرف‌ها و حدیث‌ها، سوء تفاهم است؛ «بعد از حضور رضا درویش، مدیرعامل باشگاه در برنامه ورزشگاه، خبری مبنی بر مبلغ قرارداد سرمربی تیم در رسانه‌ها منتشر شد که به نظر می‌رسد برداشت درستی در این رابطه صورت گرفته است. اظهار نظر مدیرعامل پرسپولیس در پاسخ به مجری برنامه اشاره به مبلغ قرارداد سرمربی تیم در رسانه‌ها می‌نماید که

اعتراض هواداران استقلال؛ دستمزد الکس نوری زیاد نبود!

گروهی از هواداران استقلال روز پنجشنبه در اعتراض به پلانتکلیفی این تیم برای فصل آینده و نگرانی بابت از دست رفتن نتایج ارزشمندی که توسط فرهاد مجیدی رقم خورد مقابل در باشگاه تجمع کردند. تعداد این نفرات زیاد نبود و بین خودشان هم بابت دلایل اعتراض اختلاف نظر داشتند اما یکی از نکات عجیبی که تعدادی از آنها مطرح می‌کردند بخت عدم توافق با الکس نوری بود. آنها مدعی بودند دستمزد یک میلیون دلاری برای این مربی رقم زیادی تلقی نمی‌شود و باشگاه با توجه به شرایط

روز گذشته رضاد درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس راهی برنامۀ «ورزشگاه» شد تا در مورد مسائل مختلف صحبت کند. او در بخشی از این حرف‌ها، بار دیگر از یحیی گل محمدی تعریف و تمجید کرد. باین حال، مجری برنامه در جایی از درویش پرسید: «آیا همه همکاری باشگاه با گل محمدی ربطی به رقم قرارداد ایشان دارد یا نه چون شنیده می‌شود، ۴۰ میلیارد در فصل پیش روست؟» درویش این طور پاسخ داد: «این قدر نیست اما شاید کمی کمتر (۲۰ میلیارد تومان) باشد. باین حال، ربطی به این مسائل هم ندارد

شهباز زاده جانشین قایدی!

با وجود اینکه در روزهای گذشته شایعاتی پیرامون پرسپولیس شدن سجاده شهباز زاده مطرح شده بود، این بازیکن دوباره به استقلال بازگشت و حالا یکی از ارکان تیم اصلی آبی‌ها برای فصل آینده محسوب می‌شود. سجاده که اوایل دهه ۹۰ برای استقلال بازی می‌کرد و سابقه حضور در دروازه پرسپولیس در دربی پایتخت را هم دارد، فصل گذشته روزهای موفقی را در سپاهان سپری کرد و حالا به استقلال برگشته است تا دوباره در یکی از قطب‌های فوتبال کشورمان حضور داشته باشد. البته با آمدن به

با قراردادی ۲ ساله و رسمی  
هافبک برایتون به تاتنهام پیوست

تاتنهام خبر از رسمی شدن انتقال یوز بیسوما، هافبک برایتون داد. در روزهای گذشته تماس‌های نهایی با برایتون در مورد شرایط پرداخت مبلغ انتقال و سپس زمان انجام کارهای اداری انجام شد. معاینات پزشکی نیز از قبل برنامه‌ریزی شده بود و در روز به انجام رسید. تاتنهام برای این انتقال ۲۹ میلیون یورو هزینه کرد و به این مبلغ باید پاداش‌ها را نیز اضافه کرد. یوز بیسوما که اهل کشور مالی است، سال ۲۰۱۸ از لیل راهی برایتون شده بود. قرارداد او تا ۲۰۲۴ اعتبار خواهد داشت.

## جدایی دستیار گواردیو از منچستر سیتی

خوناما لی‌یو، دستیار پپ گواردیو در منچستر سیتی از سال ۲۰۲۰ جانشین میکل آرتتا شد و در دو قهرمانی اخیر سیتی در لیگ برتر نقش مهمی ایفا کرد. پپ گواردیو در هر فرصتی سعی در تمدید آن‌لی‌یو داشته و نقش راهنمایی‌ها و ایده‌های مفید او را برجسته کرده است ولی لی‌یو امروز رسماً از سیتی جدا شد تا مربی اسد فطوری. لی‌یو که سابقه هدایت ساراگوسا، آمریکا، سوئیا و سوئید را در اسپانیا دارد، همچنان خود را دارای قابلیت سرمربیگری می‌بیند و به همین دلیل به شکل جدی در حال بررسی پیشنهاد باشگاه فطوری است. طبق ادعای آ.اس، او چیزی تأیید نکرده است و خود را در اختیار اسپانیا می‌بیند و به همین دلیل به شکل جدی در حال بررسی پیشنهاد باشگاه فطوری است. طبق ادعای آ.اس، او چیزی تأیید نکرده است و خود را در اختیار اسپانیا می‌بیند و به همین دلیل به شکل جدی در حال بررسی پیشنهاد باشگاه فطوری است.

## مانه در باینر؛ انفجار سومین بمب تابستانی

کار انتقال سادیو مانه به باینر تمام شده و تأیید رسمی آن توسط دو باشگاه بزودی اعلام خواهد شد. این بازیکن یکی از مهره‌های کلیدی یورگن کلوپ در موفقیت‌های چند سال اخیر این تیم بود. ساعتی پیش فابریزیو رومانو اعلام کرد که توافق باینر و لیورپول بر سر انتقال مانه نهایی شده و او با قراردادی به ارزش ۸۰ تا ۳۳ میلیون یورو و تا سال ۲۰۲۵ باینر باینر را به تن خواهد کرد. لیورپول برای این مهاجم ۳۰ ساله، ۵۰ میلیون یوروی خواست ولی در نهایت با درخواست باینر آنها موافقت کرد. به این ترتیب مانه سومین بمب تابستانی پس از انتقال آرنه لینگ هاند به سیتی و درویش به باینر است. البته این خواسته و روزهای رونق تعدیل بود و در غیر این صورت، شفاف اعلام کنند از کدام جیب، چنین پول‌هایی وارد فوتبال شده و با چه شکلی می‌توان به این حجم از پول رسید. یک بازیکن ۱۰ ماه فوتبال بازی می‌کند و ۱۰ میلیارد تومان پول می‌گیرد یعنی ماهی یک میلیارد تومان؛ در حالی که یک کارمند ساده که قطعاً هزار برابر فوتبالیست‌ها سختی و استرس مالی دارد، در صورتی که رسمی و بیمه‌ای باشد، با پایه حقوق ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان زندگی خود را می‌گذراند. ریشه همه این اتفاقات، بحث دلای است که اگر با نظرات کامل و ورود نهادهای مرتبط مورد بازبینی قرار بگیرد، باعث ایجاد سلامت اداری در فوتبال می‌شود. حادقل خیال مردم راحت می‌شود که هر قرارداد منعقد شده، با نظریک نهاد نظارتی است.

تور جهانی زیر ۱۸ سال تنیس  
پسران فینالیست شدند

مرحله نیمه نهایی رقابت‌های تور جهانی زیر ۱۸ سال در دهکده ورزشی چهارباغ کرج برگزار شد که امرعلی قوام و یونس طلال در بخش پسران و فاطمه سادات زنجانی به همراه وزوگو از افریقای جنوبی راهی فینال انفرادی شدند. در جدول اصلی مسابقات پسران ۲۸ بازیکن از کشورهای ایران، ترکیه و هند و در بخش دختران ۳۶ تنیسور از کشورهای ایران، هند، روسیه، آفریقای جنوبی، چین و ترکیه حاضر شدند.